291, f. 487.
6Zbornik Dokumenata i Podataka o Narodnooslobodilačkom ratu naroda Jugoslavije
(më tej: ZDPN). Tom XIII, Knjiga 1, Dokumenti Kraljevine Italije 1941, Vojno
istorijski Institut, Beograd, 1969, Dok. 2, f. 13.
7Fletorja zyrtare 19 qershor 1943-XXI, Nr. 70, f. 4. Dekret Mëkambësuer Nr. 189,
Krijim i Këshillave Administrative në Viset e Lirueme, Tiranë, 28 maj 1943.
AlbertoPariani, Ekrem Libohova &Kolë Bib Mirakaj.